2019年１０月２３日

報道機関  各位

株式会社 秋田銀行

臨時休業中のＡＴＭコーナーの営業再開について

このたびの台風１９号で被災された皆さまに、心よりお見舞い申しあげます。

株式会社 秋田銀行（頭取 新谷明弘）では、台風の影響により臨時休業しておりました「日大工学部

管理棟（郡山市田村町徳定字中河原１）」のＡＴＭコーナーにつきまして、２０１９年１０月２３日より

営業を再開いたしましたのでお知らせいたします。

このたびの臨時休業にともない、お客さまにはご不便をおかけいたしました。

                                   （以 上）

                                                  【本件に関するご照会先】

                            経営企画部 菅原（内線 2542）

                            経営企画部 安藤（内線 2554）

                                               TEL 018-863-1212 （代表）